
._, \J \J U '-' l ::, 1 1 '- I I V .... I\J t-' ,._, , ._, . ""T V '- '-' ' , -, .._, ..,. I 1'- '- ' '"T \J '"T '"T ._, '- ._ ._,, 1 '- \J I '-''-'-''"TI \J._,,V 

■ ■ 

Specifikace služby SMS Gate 
Služba pro hromadné rozesílání krátkých textových zpráv SMS. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 

Součástí smlouvy č.: 40008118297 (dále jen „smlouva") Revize: 5, verze: Zákazník č.: 32888077 

Specifikace služby č.: 40210516114 Revize: 1, verze: 1 Exist. služba č. 1
: Požadavek na: zřízeni služby 

Posk tovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 DO Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce: Jana Sauerová Obchodní požadavek IO: 0381728 Partnerská smlouva: 

s m uvru pa ner rpravnena oso a 
Obchodní firma/jméno: Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. IČ: 68378025 

Oprávněný zástupce: Mgr. Jindřich Krejči, Ph.D. Funkce: Ředitel 

Telefon: E-mail: 

rt IO b 2 

T ermmy 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná. 
Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

Ceník služby 

 



._, ,_, ,_, ._. ._. •::, •• ._ .,,, ._, • ..., ,... ._, • '-' •""T V ._ ._. , •""T V ""T I,._._, ""T._,""T""T ._,.._.___, ,._,_,, _.._._..,, .._,.._,._, 

Specifikace služby SMS Gate 

Poznámka: Ke dni zřízeni této služby bude ukončena služba SMS Gate - SID 815000000983551. 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši. 

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311 

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.I-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá 
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit. 

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace. 

Datum: 15.02.2022 Datum: 15.02.2022 

®certified (R); cermakovav; 14.02.202210:00:00; 

Stránka 2 / 2 
ver. OTP _ 1802 




